
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Adenda CRU - EX-2020-00186096- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Secretaría de Administración solicitando la modificación de las
remuneraciones de los Contratos Nodocentes de Retribución Única (con Relación de Empleo
Público), cuyos datos se consignan en el anexo I;

Y CONSIDERANDO:
Que los mencionados incrementos han sido considerados en el proyecto de presupuesto de esta
Facultad; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aprobar el incremento de las remuneraciones de los Contratos Nodocentes de Retribución
Única (con Relación de Empleo Público), desde el mes de julio del corriente año, cuyos datos se
adjuntan en el anexo I, como así también el modelo de adenda, que se incorpora como anexo II, y
que forman parte de la presente.

Art. 2º.- Pase a la Dirección de Personal a los fines de instrumentar el registro que establece el
artículo 10 de la Ordenanza HCS Nº 05/12.

Art. 3º.- Comuníquese a Dirección de Personal, notifíquese fehacientemente a los/as
interesados/as, a las Áreas y/o Secretarías que correspondan y archívese.





Amaya Julio Cesar 31.221.719 Secretaria de Administración - Mantenimiento 30


Braag Santiago 39.529.691 Secretaria Asuntos Estudiantiles 30


Braag Santiago 39.529.691 SAA - Depto. de Economía y Finanzas 20


Britez Fabio 42.002.959 Prosecretaria de Informatica 50


Casuscelli Franco  39.446.728 Prosecretaria de Informatica 35


Diaz  Santiago Alejandro 37.770.811 Secyt - Biblioteca 30


Fernandez Carla Lorena 27.541.827 Secretaria General - Editorial 40


Figueroa Emmanuel 32.157.834 Secretaria de Administración - Mantenimiento 30


Figueroa Emmanuel 32.157.834 Prosecretaria de Informatica 10


Fissolo Clara 44.273.444 Secretaria de Administración - AEF 30


Godoy Gonzalez Sergio 43.142.663 Prosecretaria de Informatica 45


Gonzalez Gimena Andrea 39.058.251 Escuela de Graduados 37


Guiraldes Nicolas Nahuel 38.986.791 Imprenta 30


Herrera Permuto Antonella 38.500.478 Secretaria de Administración - Personal 30


Jones Máximo A 41.411.419 Prosecretaria de Informatica 35


Lagger Florencia 35.944.226 Instituto de Administración 30


Lippi Gastón Eduardo 40.400.875 Secretaria de Extensión 30


Mampel Agustina 42.475.795 Escuela de Graduados 30


Martinez María Verónica 37.135.062 Secretaria de Administración - AEF 40


Martinez Bologna Andrés 38.731.106 Secretaria Asuntos Académico - FyPE 10


Medrano Diego Nicolás 42.184.809 Secretaria de Administración - AEF 30


Melo Roldan Pablo Eduardo 25.757.259 Secretaria de Administración - AEF 30


Penza Débora Bettina 31.768.005 Secyt - Biblioteca 20


Perez Tania Tamara 35.531.782 Escuela de Graduados 41


Pérez Diana 28.850.166 Secretaria Asuntos Académico - FyPE 10


Quiñones Paula 31.056.898 SAA - Depto. de Administración y T.I. 10


Renny Ariana 26.418.199 Secyt - Biblioteca 20


Ristorto Maria Alejandra 23.187.179 Secretaria Asuntos Estudiantiles 30


Rodriguez Perez Maria Eugenia 38.484.145 Secretaria de Administración - Patrimonio y Compra 30


Sanchez Maria Victoria 35.525.044 SAA - Depto. de Economía y Finanzas 20


Sanchez Maria Victoria 35.525.044 Secretaria Asuntos Académico - LGU 15


Anexo I


APELLIDO NOMBRES DNI AREA
Carga horaria 


Semanal








 


 


 


 


 


 


 


ADENDA 
 
 


MODIFICACIÓN DE LA CLÁUSULA TERCERA DEL CONTRATO DE LOCACIÓN DE 
SERVICIOS NODOCENTE RETRIBUCIÓN ÚNICA (CON RELACIÓN DE EMPLEO 
PÚBLICO) ENTRE LA UNC Y EL/LA _________________, DNI Nº __________ 
APROBADO POR RD-2024-_____-E-UNC-DEC#FCE. 


 
CLAUSULA TERCERA (ANEXO): EL/LA CONTRATADA percibirá con los haberes de 


julio hasta la finalización del contrato una remuneración bruta mensual de pesos 


_________ ($_______) equivalente a un incremento de 30% sobre lo percibido en el mes 


de junio del 2024. Por dicho adicional se practicarán los   descuentos que las mismas 


requieran. 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
 


IF-2022-00520528-UNC-OCC#FCE 


 


 
página 1 de 1 







 


Universidad Nacional de Córdoba 


2022 - Las Malvinas son argentinas 


 
Hoja Adicional de Firmas 


Informe Gráfico 


 


Número: IF-2022-00520528-UNC-OCC#FCE 
 


CORDOBA, CORDOBA 


Martes 5 de Julio de 2022 
 


Referencia: Addenda CRU 


 


El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s. 


 
 


Digitally signed by GDE UNC 


DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de Informatica, serialNumber=CUIT 


30546670623 


Date: 2022.07.05 14:44:40 -03'00' 


Carolina Carotti 


Jefe de Sección 


Oficina de Convenios y Contratos Facultad de Ciencias Económicas 
Universidad Nacional de Córdoba 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
Digitally signed by GDE UNC 


DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 


Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 


Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623 


Date: 2022.07.05 14:44:49 -03'00' 





	numero_documento: RD-2024-771-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 8 de Julio de 2024
		2024-07-08T16:29:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-08T19:13:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-08T19:13:53-0300
	GDE UNC




